В первичную профсоюзную организацию

________________________________________________________________________
                                                     (полное наименование учреждения)

Профсоюза работников образования города Череповца Вологодской области

от _____________________________________________________________________
                                              (должность, фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ПРОФСОЮЗ.

 Прошу принять меня в Общественную организацию - Профсоюз работников образования г. Череповца

Вологодской области с « ______» __________________ 20___ г.
Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, своевременно оплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности

организации Профсоюза.

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих

социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учёта даю согласие на обработку моих персональных

данных (Ф.И.О., год и дата рождения, образование, профессия, паспортные данные, семейное положение, заработная плата, адрес

электронной почты, номер телефона) на весь период моего членства в Профсоюзе. Оставляю за собой право по письменному требованию

отозвать заявление в любое время.

«____» ______________ 20___г.                                                      Подпись _________________

Решение профкома: Протокол № ___ от «_____» ______________ 20____

Выдан Профсоюзный билет № ___________________________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Для бухгалтерии
Руководителю _____________________________________________________________
                                        (указывается полное наименование учреждения)

________________________________________________________________________________________

                                        (ФИО руководителя)

От

 _______________________________________________________________________________________

                                      (должность, ФИО работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об удержании денежных средств из заработной платы.

        На основании ст.28 Федерального Закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно

удерживать из моей зарплаты членский профсоюзный взнос в размере 1 % от моей заработной платы и перечислять его на счет

Общественной организации - Профсоюз работников образования города Череповца Вологодской области начиная с «_____»

________________20____ года

Реквизиты Профсоюза:

Общественная организация - Профсоюз работников образования города Череповца Вологодской области

ОГРН - 1023500004494

ИНН -   3528032743

КПП-    352801001

ОКТМО - 19730000

Банк Вологодское отделение № 8638 ПАО Сбербанк г. Вологда

Р/счет - 40703810212270100187

БИК-      041909644

Кор.счет – 30101810900000000644

 Удержания прошу производить начиная с «______» _________________ 20____г.

«____» __________________ 20 __г.                            ______________________________________
   (дата)                                                                                                                              (подпись работника)

                                   Руководитель                                    ________________________________________________________________

                                                                   (должность руководителя, ФИО)

_____________________________________________________________________________________

                                 (наименование субъекта учета- бухгалтерия)                          (должность сотрудника с указанием
                                                                                  наименования структурного

                                                                         подразделения, ФИО)